

(三) 分项报价表

分项报价表

项目名称: 合庆镇城运网格化综合管理服务

招标编号: 310115110251009140137-15283137

单位: 元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	工单巡查	26280	时	33.80 元/时/人	888264.00	/
2	24 小时监控服务	17520	时	33.80 元/时/人	592176.00	/
3	机动服务	5840	时	33.80 元/时/人	197392.00	/
	总价				1677832.00	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章:

投标人(加盖公章): 上海宗保保安服务有限公司

注:

- 1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时, 以单价汇总为准, 并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。